



"אחרי החגים יתחדש הכל.."

מהחגים לשגרה:)

במשך ימי אלול ותשרי, לומדים אנו הרבה תורה ומוסר ושומעים אנו דברי התעוררות בדבר חשיבותם של הימים הנוראים וימי אלול אשר נועדו להכין את עצמנו לקראת ראש השנה.. עתה לאחר שהימים הללו עברו, הגיעה העת לסכם את כל אשר עבר עלינו. בעולם מקובל מאוד הביטוי העממי: "החגים עברו", אבל האמת היא שהם לא עברו. עברו סוחר אתרוגים, היום טוב עבר? היום טוב הבניס לו רווחים ועכשיו הכיסים שלו מלאים. וכך למעשה, גם לכל אחד מאתנו הימים הנוראים וסוכות לא עברו, אלא הבניסו רווחים. ואם כן, נחוץ לנו מאוד לעשות מאזן רווחים, כמו סוחרים, כדי שנדע מה וכמה הרווחנו, מה עלינו לעשות ברווחים כדי לשמרם ולהשקיע בטיפוחם, כי אם נחזור אל שגרת החיים בלי לבדוק את כל הנ"ל עלול הרווח שלנו לחמוק מאיתנו, וכמעט שלא ישאר בידנו דבר.

הבה נבדוק: היכן אנו עומדים ביחס למקום שבו עמדנו לפני חודש?

כשנוכח בכל הרווחים הנפלאים שכולנו קנינו במהלך חודש אלול והימים הנוראים, נוכל לנצלם בדרך הטובה ביותר לצורך הצלחת הזמן הבא, להתחילו עם התחדשות, עם דרגה גבוהה יותר עם שאיפות אחרות, עם מבט אחר לחיים" (הרב פינקוס)

לכן זה טוב שיש לנו ימים טובים, מפני שהם נותנים לנו איזושהי נקודה של שינוי ושל עלייה.."

אבל זה יותר טוב שיש לנו תקופה, כמו עכשיו, שהיא זמן שטוח פחות או יותר, מפני שהזמן הזה הוא בעצם הזמן של המבחן; המבחן האם בן אדם עשה משהו בתוך המציאות בעצמו, או שכל מה שקורה בא מבחוץ? אפשר לנסות להכניס בן אדם לאווירה של התלהבות והתרוממות, אבל זה לא מחזיק, לא לעצמו, ובוודאי שלא למשך הרבה זמן" (הרב עדין אבן ישראל שטיינזלץ)

עד אתמול יכולנו להיות שלווים ובלתי מודאגים. עד אתמול יכולנו לדחות הכל אחרי החגים כל המשימות הקשות חובות מכל הסוגים. מטלות, הבטחות, תוכניות - הכל אחרי החגים. הווה ללא חששות דבר, שופר, אתרוגים המחר רחוק לא מושג, העתיד - אחרי החגים תחת כל עץ רענן על חופים מדשאות ופולגים מה יהיה? - אחרי החגים איך נחיה? - אחרי החגים מה יקרה? - אחרי החגים ימים שנראו בתשרי רחוקים ובלתי מושגים

אך אויה...

את סוכת השלום פירקנו עד למסמר האחרון את התורה החזרנו למקומה הטבוע בארון חצינו את יום הגשר יום השבת גם עבר אחרי החגים הגיע וצריך לפרוע השטר הימים שוב קודרים ונוגים נחמת השוטנים תמה זהו... אחרי החגים

צוות יקר,

זהו, אחרי החגים,

אנחנו חוזרים לשגרה.

חוזרים למשימות, למסלולים, להבטחות...

בואו נחשוב - איפה אנחנו עומדים ביחס

למקום בו עמדנו לפני חודש?

מה הרווחנו מהימים הטובים שהיו?

בטוחה שתעמדו טוב במבחן של ניצול הרווחים

מהימים הטובים:)